
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 

школа дер. Старый Пинигерь Вятскополянского района 

 

 

                                                             ПРИКАЗ 

от 28.03. 2025г.                                                                                      №8 

 

О назначении бракеражной комиссии. 

В связи с открытием летнего пришкольного лагеря 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

П.1. Назначить бракеражную комиссию в составе: 

1. Г.Р.Богабиеву - начальник лагеря; 

2. А.М.Тухватову - повар детского питания; 

3. Л.Р.Хайруллину - воспитатель 

4. Р.Г.Батыркаеву - воспитатель 

 

П.2. Бракеражной комиссии лагеря осуществлять ежедневно оценку качества блюд, 

результаты регистрировать в «Журнале бракеража готовой кулинарной продукции»; 

 

П.3. В случаях выявления фактов неудовлетворительного качества питания, 

необоснованного сокращения ассортимента, нарушения санитарно-гигиенических норм и 

правил работниками школьных столовых составлять соответствующие акты, 

принимать оперативные меры по устранению нарушений. 

 

П.4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор ___________________/М.Г.Гарипов/ 

С приказом ознакомлены: 
 


		2025-04-07T21:49:24+0300
	Гарипов Марсель Гамирович




